Jarantowice 08.10.2015 r.
Nr zamówienia: TZ.50.9.2015
Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn. Remont drogi powiatowej nr 2918C Baruchowo - Goreń Duży - Patrowo w km 10+445 - 11+674, etap II - od km 10+995 do km 11+674. Numer ogłoszenia: 257022 - 2015; data zamieszczenia: 30.09.2015
Informuję, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn. Remont drogi powiatowej nr 2918C Baruchowo - Goreń Duży - Patrowo w km 10+445 - 11+674, etap II - od km 10+995 do km 11+674 wykonawca zwrócilił się do zamawiającego o udzielenie wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami), przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:
W dniu 07.10.2015 r. jeden z wykonawców zwrócił się z zapytaniami o następującej treści:

„1. Bardzo proszę o określenie jednoznacznej powierzchni ciągu drogowego do wyremontowania z powodu różnic pomiędzy załączonym przedmiarem robót, a SIWZ oraz projektem technicznym.

2. Czy Zamawiający dopuszcza umocnienie pobocza destruktem betonowym czy należy wykonać je z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie.”

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Należy przyjąć powierzchnie określone w kosztorysie ofertowym (przedmiarze robót).

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza umocnienie poboczy destruktem betonowym.
Tadeusz Wiśniewski

Dyrektor PZD

Otrzymują:

1. wykonawcy, którzy zwrócili się o wyjaśnienie treści SIWZ

2. wszyscy wykonawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ

Do zamieszczenia: 
1.   na stronie internetowej zamawiającego
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